МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

24.12.2018 №35

Об утверждении заключения Ревизионной комиссии по результатам проведенной
экспертизы «О несоответствии результата выполненных работ по благоустройству
на 2018 год условиям контракта»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом
Санкт-Петербурга от 23 сентября 2009 года № 420-79 «Об организации местного
самоуправления в Санкт-Петербурге», на основании Устава внутригородского
муниципального образования Санкт-Петерб)грга муниципальный округ Гавань,
Муниципальный Совет

РЕШИЛ:

1. Принять отчёт- заключения Ревизионной комиссии по результатам проведенной
экспертизы «О несоответствии результата выполненных работ по благоустройству
на 2018 год условиям контракта».

2. Направить результаты проведенной экспертизы в Местную Администрацию.
3. Главе Местной Администрации МО Гавань произвести перерасчёт оплаты

контракта по выполнению работ по благоустройству с учётом результатов
экспертизы.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить ца главу Муниципального
образования Гавань, исполняющего полномочия председателя Муниципального
совета Соколова С.В.